

Link do produktu: <https://higienadent.com/bms-dental-bloczek-do-mieszania-7-6x12-7-5szt-p-2518.html>



Bms Dental bloczek do mieszania 7,6x12,7 5szt.

Cena	27,90 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	#001703
Producent	BMS Dental

Opis produktu

Bms Dental podkładka do mieszania mas wyciskowych i cementów 5szt. BMS Dental Mixing Pad to niezastąpione akcesorium stomatologiczne, zaprojektowane specjalnie z myślą o precyzyjnym i komfortowym mieszaniu materiałów stomatologicznych. Produkt ten stanowi idealne rozwiązanie dla dentystów, którzy regularnie pracują z różnorodnymi materiałami, takimi jak kompozyty, wypełnienia, materiały do wycisków czy cementy, zapewniając im wygodne i higieniczne środowisko pracy.

Wykonany z wysokiej jakości trwałego materiału, BMS Dental Mixing Pad posiada gładką powierzchnię, ułatwia codzienną pracę i dokładne mieszanie różnych substancji. Można go stosować do mieszania zarówno małych, jak i większych ilości materiałów, zapewniając równomierne połączenie składników i uzyskanie odpowiedniej konsystencji. Produkt jest dostępny w różnych rozmiarach, co pozwala na łatwe dopasowanie wielkości podkładu do potrzeb danej procedury. Co więcej, powierzchnia podkładu jest łatwa do oczyszczenia, co pomaga w utrzymaniu wysokich standardów higieny w gabinecie stomatologicznym.

Idealny do stosowania w przypadkach, gdy konieczne jest przygotowanie mas wyciskowych, cementów, kompozytów czy innych materiałów wymagających starannego wymieszania. Dzięki BMS Dental Mixing Pad, praca w gabinecie stomatologicznym staje się bardziej efektywna, komfortowa i higieniczna, co przekłada się na większą precyzję i jakość świadczonych usług stomatologicznych.

BMS Dental Mixing Pad to produkt, który łączy funkcjonalność z wysoką jakością, stanowiąc niezbędny element wyposażenia gabinetu stomatologicznego, pomagający w optymalizacji pracy i zachowaniu najwyższych standardów higienicznych.

Wymiary: 7,6x12,7cm

Bloczki dostępne w rozmiarach:

- 7,6 x 7,6 cm
- 7,6 x 12,7 cm
- 5,0 x 5,0 cm